
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

П Р И К А З  

2015 г. г. Москва 

СОДЕРЖАНИЕ: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу « О 

предоставлении льготы по оплате обучения студентам, обучающихся в ЭНМИ, 

ИТАЭ, ИПЭЭФ, ИЭТ, ИЭЭ, АВТИ, ИРЭ, в филиалах НИУ «МЭИ» в г. Смоленске, в г. 

Волжском, в г. Душанбе на условиях полного возмещения затрат, в весеннем семестре 

2014/2015 учебного года» (протокол № 01/15 от 19 февраля 2015 года) 

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу: «0 предоставлении льготы 

по оплате обучения студентам, обучающихся в ЭНМИ, ИТАЭ, ИПЭЭФ, ИЭТ, ИЭЭ, АВТИ, 

ИРЭ, в филиалах НИУ «МЭИ» в г. Смоленске, в г. Волжском, в г. Душанбе на условиях полно­

го возмещения затрат, в весеннем семестре 2014/2015 учебного года » (протокол № 1/15 от 19 

февраля 2015 года). 

Заслушав и обсудив сообщение первого проректора НИУ «МЭИ» Т.А. Степановой, Уче­

ный совет постановил: 

1. Предоставить льготы по оплате обучения студентам, обучающихся на условиях пол­

ного возмещения затрат в размере: 

- 20% - студентам, сдавшим зачетную и экзаменационную сессию в срок на «отлич­

но»; 

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «0 предоставлении льго­

ты по оплате обучения студентам, обучающихся в ЭНМИ, ИТАЭ, ИПЭЭФ, ИЭТ, ИЭЭ, АВТИ, 

ИРЭ, в филиалах НИУ «МЭИ» в г. Смоленске, в г. Волжском, в г. Душанбе на условиях полно­

го возмещения затрат, в весеннем семестре 2014/2015 учебного года от 19 февраля 2015 

года). 

3. Ректорату, учебной части, финансово-экономической части, дирекциям институтов, 

оказывающим платные образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого проректора НИУ 

«МЭИ» Т.А. Степанову. 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


